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MicroBioLab rozszerza możliwości

Fundusz zalążkowy, powołany w 2011 roku przez spółkę MicroBioLab, poszerza
zakres obszarów, na których poszukuje innowacyjnych rozwiązań  w ramach umowy z Polską
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Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dotychczas działania koncentrowały się na biotechnologii, bioinformatyce  oraz tworzeniu
komputerowych modeli sieci neuronowych. PARP wyraziła zgodę na włączenie w zakres działania
pomysłów  z IT/ICT, ochrony środowiska i energii odnawialnej.

Głównym celem powołanego przez spółkę MicroBioLab funduszu zalążkowego jest wzrost liczby
przedsiębiorstw działających w Polsce w oparciu o innowacyjne rozwiązania. Podczas spotkań
z pomysłodawcami zauważono duże zainteresowanie ze strony poszukujących kapitału także dla
projektów z branż IT/ICT oraz ochrony środowiska i energii odnawialnych. Pytali oni o możliwość
wzięcia udziału w projekcie realizowanym przez Microbiolab Sp. z o.o.

Fundusz będzie także prowadził preinkubację oraz inkubację i finalne inwestycje dla pomysłów
i projektów, które charakteryzować będzie wysoki potencjał innowacyjny w branżach pokrewnych do
wyżej wymienionych.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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